2022年 1月 19日

お客さま各位

碧海信用金庫

「へきしん来店予約サービス」ＷＥＢ受付の臨時休止のお知らせ

いつも当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、「へきしん来店予約サービス」のＷＥＢ受付を、システムメンテナンス

のため下記の時間帯に臨時休止いたしますので、お知らせします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い

申し上げます。

記

臨時休止時間帯

2022年 1月 25日（火） 2022年 1月 26日（水）

上記時間帯で最大７時間

以上

23:00 8:00